la compañía IMPORTADORA -* INDUSTRIAL AGRÍCOLA S.A.

T1.1.A.S.A.:

1.- GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A., por la

interpuesta persona del señor Luis Fernando Gómez
Rosales, Presidente del Directorio de la Compañía; como
propietaria de dos millones catorce mil novecientas
noventa y cuatro (2: 014.994) acciones;

2.- Delia Rosales de Gómez, por sus propios y
personales derechos, plena propietaria de dos (2)

- acciones; l

3.- Beatriz Rosales de Fuentes, por sus propios y
personales derechos, plena propietaria de dos (2)
acciones; ,

4.- Isabel Rosales de Febres Cordero, por .

[...]

accionistas de la compañía IMPORTADORA INDUSTRIAL AGRÍCOLA S.A.
1.1.A.S.A., señores:

1.- GENERAL DE INVERSIONES GENINVEST S.A., por la interpuesta

persona del señor Luis Fernando Gómez Rosales, Presidente
del Directorio de la compañía; como propietaria de dos millones
catorce mil novecientas noventa y cuatro (2'014,994) acciones;

2.- DELIA ROSALES DE  GOMEZ, por. sus propios y personales
derechos, plena propietaria de dos (2) acciones;

3.- BEATRIZ ROSALES DE FUENTES, por sus propios y personales
derechos, plena propietaria de dos (2) acciones;

4.- ISABEL ROSALES DE FEBRES CORDERO, por sus propios y

[...]

accionistas de la compañía IMPORTADORA INDUSTRIAL AGRÍCOLA S.A.
1I.1.A.S.A.:

1.- GENERAL DE INVERSIONES  GENINVEST S.A., por la interpuesta
persona del señor Luis Fernando Gómez Rosales, Presidente

.del Directorio de la compañía; como propietaria de dos millones
catorce mil novecientas noventa y cuatro (2'014.994) acciones;

2.- Delia Rosales de Gómez, por sus propios y personales
derechos, plena propietaria de dos (2) acciones;

3.- Beatriz Rosales de Fuentes, por sus propios y personales
derechos, plena propietaria de dos' (2) acciones;

4,- Isabel Rosales de Febres Cordero, por sus propios y

[...]

S.A., pasivos de la cuenta "varios" por veintiún mil
cuatrocientos treinta y cuatro millones doscientos sesenta y dos
mil trescientos sels sucres (S8/.21.434'262.306), y del
patrimonio, los siguientes valores:

-Cinco millones de sucres (S/.5'000.000,00) imputables al
capital social;

e -Doscientos treinta y nueve mil trescientos ochenta y ocho
8 sucres (S/.239.388,00) imputables a la cuenta de "reserva

legal"; . :

-Quinientos siete mil cuatrocientos treinta y ocho sucres
(8/.507.438,00) imputables a la cuenta de "reserva facultativa";

-Treinta y tres millones doscientos sesenta y. cuatro mil
trescientos cincuenta y ocho sucres (S/.33'264.358) imputables a
la cuenta de "reserva por revalorización de patrimonio";

-Cuarenta y cinco millones quinientos diez mil cuatrocientos
ochenta y tres sucres (8/.45'510.483,00) imputables a la cuenta
de "reserva por valuación";

-Un millón setecientos ochenta y dos mil veintisiete _SUCres
(s/.1'782.027,00) imputables: a la cuenta "utilidades

acumuladas"; : :
» .

S. d.) Que con la transferencia de patrimonio antes aludida;

[...]

promedio resulta de una distribución teórica del

terreno, según el croquis adjunto, que se aplica por

si solo.

Area A- 20,000 mt2 x 5/ 140,000 mt2.5/ 2,800, 000, 000
Area B- 16,264 " x 5 80,000 ” 1,300,000,000
Area C- 15,000 “"  x 5 40,000  " -600,000,000

51,264 mt2 5/ 4,700,000,000

Cuatro mil setecientos millones:00/100 eucres.

FsasSt
Thomas D. Hollihan

ABS. CLORIA LECARO DE CRESPO, Notaría Novena

del Cantón Cuayegzil, de conformidad cor el ru

morol 5 del fsticulo 18 da la Ley Notarial, toformada

per el Cecreto Fupremo Múimera 2325, de Marzo 31 de

1673, 03Y FE que la fatacosia precede